

به نام خدا

اساتید فرهیخته موسسه آموزش عالی لامعی گرگانی

با سلام و تحیات

احتراما مصوبات پژوهشی موسسه در حوزه تحصیلات تکمیلی در خصوص شرایط زمانی دریافت فرمها، آمادگی دفاع از پروپزال، دفاع نهایی و نیز اخذ نمره مقالات مستخرج از پایان نامه و .. به استحضار رسانده می شود:

**۱: برطبق آیین نامه "دانشجو می بایست پس از پایان ترم ۲ و پیش از شروع ترم ۳، موضوع پروپزال و استاد راهنمای خود را تعیین نماید". بنابراین، دانشجویان باید پیش از شروع نیمسال سوم، فرم ۳۲۶ را به کارشناس آموزش مربوط به رشته خود ارائه دهند.**

\* مصوب گردید، زمان تحویل گیری سایر فرمهای مربوط به پروپزال (۳۲۸ و ۳۳۰)، ۱۰ ام تا ۲۰ ام هر ماه باشد و تایید و تصویب موضوع پروپزال نیز مدتی پس از تاریخ تحویل، توسط گروه مربوطه انجام گردد.

\* مصوب گردید زمان تحویل گیری فرم مربوط به آمادگی دفاع نهایی از پایان نامه (۳۳۶)، نیز همین تاریخ (۱۰ ام تا ۲۰ ام هر ماه) باشد. در صورتی که دانشجو پس از این تاریخ فرم آمادگی دفاع را به آموزش تحویل دهد، دفاع او به ترم بعد موکول خواهد شد.

**۲: از این پس، به جهت یکسان نمودن مسیر تحقیق، دانشجو می تواند فقط یک نفر را به عنوان استاد راهنما انتخاب نماید و استاد مشاور نیز حداکثر دو نفر بنا بر پیشنهاد استاد راهنما در ابتدا و یا در طول مسیر تحقیق انتخاب گردد.**

× در صورت نیاز به استاد مشاور پس از زمان تصویب پروپزال، می بایست، فرمهای مربوط به پروپزال، مجددا اصلاح و تحویل داده شود.

**۳: مصوب گردید، فرم برگزاری جلسات دفاعیه دانشجویان کارشناسی ارشد، یک هفته پیش از برگزاری به منظور آگاهی دانشجویان و شرکت در این جلسات در سایت موسسه قرار داده شود.**

— در مورد نمره دهی پایان نامه:

نمره دهی براساس نظر اساتید راهنما، مشاور و داوران صورت می گیرد که در فرم مربوطه (فرم اعلام نمره) به صورت اختصاصی و مکتوب توسط مدیر گروه (نماینده تحصیلات تکمیلی)، میانگین گیری و از روی فرم قرائت نمره اعلام می گردد.

نحوه محاسبه نمره پایان نامه در روز دفاع (از ۱۸.۵ نمره):

سهم استاد راهنما: حداکثر ۱۰ نمره از ۱۰

نماینده تحصیلات تکمیلی (مدیر گروه): حداکثر ۰.۵ نمره (بر اساس ارائه درست فرمت پایان نامه و اسلایدهای پاورپوینت)

اساتید راهنما، مشاور و داوران: حداکثر ۸ از ۸ نمره

به این ترتیب، میانگین نمرات از ۱۸.۵ محاسبه می گردد.

نکته مهم: نمره مقاله، کتاب و به طور کل، آثار پژوهشی دانشجوی در روز دفاع به دانشجو اعلام نمی گردد، اخذ این بخش از نمره دانشجو با توجه به آیین نامه پژوهشی موسسه در بخش پژوهش انجام می گردد.

– شرایط محاسبه نمره مقاله: (قابل اجرا برای دفاعهای برگزار شده از پاییز ۹۸ به بعد)

#### – محتوای مقاله

مقاله باید مستخرج از پایان نامه باشد و این موضوع، پس از تایید استاد راهنما و مدیر گروه، به بخش پژوهش ارجاع گردد. (امضا و تایید استاد راهنما روی صفحه اول مقاله برای تایید این موضوع الزامی است).

#### – شرایط درج نام نویسندگان

۱: تیم تحقیقاتی به طور کامل به ترتیب زیر در بخش نویسندگان ذکر گردد.

(نام دانشجو، استاد راهنما و استاد یا اساتید مشاور).

۲: نویسنده مسئول مقاله نیز باید دانشجوی موسسه آموزش عالی لامعی گرگانی باشد.

۳: دانشجو می بایست قطعا خود را با نام دانشجوی "موسسه آموزش عالی لامعی گرگانی" معرفی نماید.

\* در صورتی که نام استاد راهنما در ابتدای نام نویسندگان درج گردد و نویسنده مسئول مقاله نیز باشد می بایست، قطعا خود را با نام مدرس موسسه لامعی گرگانی معرفی نمایند و اگر عضو هیات علمی دانشگاه دیگری باشد، در معرفی خود، ابتدا نام موسسه لامعی و سپس نام دانشگاهی که عضو هیات علمی آن هستند، قید نماید.

\* به عنوان مثال: مدرس مدعو موسسه آموزش عالی لامعی گرگانی و عضو هیات علمی دانشگاه مازندران

\* در صورتی که نام استاد راهنما در ابتدای نام نویسندگان درج گردد نام دانشجوی مورد نظر که قصد استفاده از نمره مقاله در پایان نامه را دارد، می بایست نفر دوم درج گردد.

\* در صورتی که نام دو دانشجو پس از نام یک استاد قرار گیرد، امتیاز مقاله فقط به دانشجوی نفر اول اعطا می گردد.

۵: در صورتی که تیم تحقیقاتی به صورت ناقص ذکر شده باشد، می بایست، مقاله توسط اساتید راهنما و مشاور تایید گردد و رضایت آنها در خصوص عدم ذکر نامشان به عنوان نویسنده حاصل گردد.

\*در صورت عدم رضایت یکی از اعضای تیم تحقیقاتی با ارائه ادله لازم توسط یکی از اساتید راهنما و موافقت شورای تحصیلات تکمیلی پس از کسر ۱ امتیاز مقاله، نمره به دانشجو تعلق می‌گیرد.

### نحوه معرفی صحیح موسسه در مقالات

توجه شود که در ترکیب ذیل، هیچ یک از واژگان جابجا نشوند.

موسسه آموزش عالی غیر انتفاعی لامعی گرگانی

مقالات فارسی:

Lamei Gorgani Institute of Higher Education:

مقالات لاتین

### – شرایط زمانی ارائه پذیرش مقاله

دانشجو می‌بایست، تا روز دفاع، فعالیت‌های پژوهشی که منتج به احتساب نمره مقاله در پایان نامه می‌شود را به انجام رسانده باشد، اما در مواردی که گواهی‌های مربوط به پذیرش، تا روز دفاع، در اختیار دانشجو قرار نگیرد، حداکثر بازه زمانی قابل قبول در هر مورد به صورت زیر تصویب گردید:

- ۱- چاپ مقاله در همایش‌های دانشجویی یک مقاله ۰/۱۵ نمره، منطقه‌ای یک مقاله ۰/۲ نمره، ملی یا بین‌المللی و سمپوزیوم‌ها هر مورد تا ۰/۳۵ نمره و در مجموع حداکثر ۰/۵ نمره
- ۲- چاپ یا گواهی پذیرش قطعی مقاله در مجله‌های معتبر ترویجی، مجلات خارجی غیر ISI (مشروط به آنکه در لیست سیاه وزارت علوم نباشند) تا ۱ نمره
- ۳- گواهی پذیرش قطعی مقاله در مجله‌های علمی پژوهشی داخلی و بین‌المللی تا ۱/۵ نمره
- ۴- نامه ارسالی از سوی سردبیر مجله‌های علمی معتبر ترویجی، پژوهشی داخلی و بین‌المللی در خصوص تایید ارسال مقاله و قرار گرفتن در فرایند داوری تا ۰/۳۵ نمره
- ۵- ارائه گواهی تاییدیه ثبت اختراع از سازمان ثبت مالکیت‌های صنعتی هر مورد تا ۰/۴ نمره و حداکثر ۰/۷۵ نمره
- ۶- ارائه گواهی تاییدیه ثبت اختراع از مراجع معتبر تا ۱/۵ نمره
- ۷- گواهی یا چاپ کتاب با حجم حداقل ۱۰۰ صفحه توسط انتشارات دانشگاهی تا ۱ نمره و انتشارات غیر دانشگاهی تا ۰/۵ نمره. (کتاب مورد نظر، باید مستخرج از پایان نامه دانشجو باشد و نتایج پایان نامه دانشجو را در بر بگیرد).

### – بررسی مدرک پذیرش قطعی مقاله در زمان دفاع

– در خصوص بند ۱ مشروط به آنکه گواهی پذیرش قطعی مقاله همایشی در روز دفاع ارائه شد و حداکثر یک ماه پس از تاریخ دفاع همایش برگزار گردد قابل نمره‌دهی است.  
\* در خصوص سایر بندها نیز ارائه مستندات قطعی از ۳ تا ۶ ماه پس از تاریخ دفاع، قابل نمره‌دهی است. مشروط بر آنکه در روز دفاع، گواهی اقدامات اولیه نظیر ارسال مقاله و .. موجود باشد.

### – شرایط محاسبه نمره نگارش کتاب:

کتاب دارای امتیاز می‌بایست ۲ شرط زیر را داشته باشد:

۱: مستخرج از پایان نامه دانشجو باشد و نتایج پایان نامه دانشجو را در بر بگیرد.

## **۲: با انتشارات دانشگاهی چاپ شده باشد و به داوری علمی رسیده باشد.**

در صورتی که یک فصل از یک کتاب که انتشارات دانشگاهی باشد و به داوری علمی نیز رسیده باشد و حاوی نتایج پایان نامه دانشجوی باشد، نیز با نظر شورای تحصیلات تکمیلی تا سقف ۰.۷۵ امتیاز به نمره پایان نامه افزوده می گردد.

\* تصمیم گیری در مورد کتابهای کلی که انتشارات غیر دانشگاهی بوده و یا چندین دانشجو با هدایت یک استاد راهنما نگارش نموده اند، با نظر شورای تحصیلات تکمیلی موسسه صورت می گیرد.

\* کتاب مورد نظر پس از تایید استاد راهنما مبنی بر اینکه محتوای آن، مستخرج از نتایج پایان نامه است، جهت بررسی به داوران منتخب شورای تحصیلات تکمیلی ارجاع خواهد شد.

### **— عدم پذیرش دفاع از پایان نامه توسط دانشجو در روز دفاع**

در صورتی که بنا بر صلاحدید داوران و اساتید حاضر در جلسه، دانشجو دفاع مناسبی از پایان نامه خود ارائه نداده باشد، نمره ای به دانشجو اعلام نمی گردد، در این صورت:

**دانشجو حداکثر یک نیمسال فرصت دارد که با برگزاری مجدد جلسه دفاعیه و حضور هیات داوران از پایان نامه خود دفاع مجدد نماید.**

\* مواردی که در آیین نامه پیش بینی نشده است، در شورای پژوهشی موسسه قابل بررسی می باشد.

شورای پژوهش و تحصیلات تکمیلی موسسه آموزش عالی لامعی گرگانی

۹۸/۷/۲۵